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Formular për anulim të provimeve

Emri dhe mbiemri Nr. ShKÇAK

Data:

P1/Kontabilitet Financiar

P2/Kontabiliteti menaxherial dhe i kostos

P3/Kontabilisti në biznes

P4/Ligjet dhe tatimet në Kosovë

P5/Raportim financiar

P6/Auditim

P7/Menaxhment financiar

P8/Menaxhimi i performancës

P9/Raportimi financiar i avancuar

P10/Auditimi i avancuar dhe siguria

P11/Analizat e biznesit

P12/Praktika profesionale

Kontabilist i çertifikuar

Auditor i çertifikuar

Teknik i kontabilitetit

Anulimet vlejnë nëse dorëzohen së paku 7 ditë para mbajtjes së provimit përkatës, shumën 
e paguar për atë provim do të mund ta shfrytëzoni VETËM për njërin nga 2 afatet e rradhës 
dhe vetëm për të njëjtin provim. 

Nënshkrimi:

JU LUTEMI SHENONI ME     
PROVIMIN QE JENI DUKE
E ANULUAR
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